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Hivetona Energy

Hivetona Energy energiajook on melassivaba, maitsev ja kdrge propuleenglikooli sisaldusega energia—
jook kérgtoodangulistele lehmadele s&dgiisu tdstmiseks ning ketoosi ennetamiseks.

Toime

Hivetona energiajoogid sisaldavad lisaks propuleenglikoolile ka glitserooli ja suhkrualkohole, mis on
vatsabakteritele suureparasteks energiaallikateks, tdstavad s6Omust ja veresuhkru taset.

Hivetona energiajoogid sisaldavad maksa toetavaid komponente niatsiin ja koliin, mis on eriti olulised
Uleminekuperioodil.

+ Proptleenglikool téstab veresuhkru taset;

« vdhendab ketoosi tekke riski;

+ koliinkloriid ja niatsiin toetavad maksafunktsioone ja leevendavad maksa rasvumist;

* lisaenergia ja suurem s66mus vahendavad negatiivset energiabilanssi ja tdstavad piimatoodangut;

* sobib suureparaselt robotisse ja otse TMR-i lisamiseks;

» melassi asemel on kasutatud aromaatsete I6hna- ja maitseainete Uhendeid, et hélbustada aastar-
ingset kasutamist ja valtida energiajoogi tahenemist ning separeerumist.

Kasutamine

Lehmad ja mullikad: 2 nadalat enne poegimist ja 5 nadalat peale poegimist.

Enne poegimist: 0,3 liitrit paevas (jagatuna kaheks annuseks).

Parast poegimist: 0,3 liitrit pdevas (jagatuna kaheks annuseks); vajadusel vdib annust kahekordistada.
Koostis

Propuleengliikool (50%), suhkrualkoholi segu, Idhna- ja maitseainete Ghendid, glltserool.
Analitiline koostis

Niiskus 26%, Naatrium 20,1 g/kg, Koliinkloriid (3a890) 4000 mg/kg, Niatsiinamiid (3a315) 2000
mg/kg, energia kuivaines 20,6 MJ ME/kg.

Sailitamine

Sailita kuivas, jahedas, paikesevalguse eest varjatud kohas kuni 24 kuud.

Sailivusaeg 18 kuud.

Hivetona energiajookide vordlus



g
Baltic Agro

Proptleenglikool, %
Melass, %

PolGool, %
Glitserool, %
Naatriumpropionaat, %
Niatsiinamiid, mg/kg
Koliinkloriid, mg/kg
Biotiin, mg/kg

Muud lisad

Niiskus, %

Energia, MJ/kg DM
Energia, NEL/kg

Lisamismaar, lehm/paev

Pakend:
IBC 1100 kg

Koostis:

Hivetona Energy

50

28

2000

4000

Léhna- ja maitseained

26

20,6

10,9

3 dl

Hivetona Lahus

30

29

27

1500

3000

Saadaval biotiiniga

26

17,9

9,3

3 dl

Propuleenglikool (50%), suhkrualkoholi segu, I6hna- ja

maitseainete Uhendid, glUtserool

S66tmissoovitus:

Lehmad ja mullikad: 2 nddalat enne poegimist ja 5 na-

dalat peale poegimist. Enne poegimist: 0,3 liitrit paevas

(jagatuna kaheks annuseks). Parast poegimist: 0,3 liitrit

paevas (jagatuna kaheks annuseks); vajadusel voib an-

nust kahekordistada.

Taimekaitsetunnistus noéutav:

Ei

Tootja
Vilomix Finland Oy

Hivetona Blend

10

10

10

66

26

17,2

7,6

2-5dl
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